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                                            Płytki szkliwione o pięknej fakturze, połysku i bardzo bogatej kolorystyce od szarości przez beże, terakoty, purpurowe czerwienie, aż do głębokich, nasyconych niebieskości i zieleni.
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                                            Prezentujemy niezwykły set kolekcji w typologiach: drewna, kamienia i betonu marki PARADYŻ Classica.
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                                            Wzór inspirowany kamieniem calacatta – idealny do tworzenia ponadczasowych aranżacji.
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            Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą płytek ceramicznych, gresu, klinkieru oraz dekoracji. Bogate wzornictwo oraz duża liczba proponowanych kolekcji umożliwi dobranie odpowiedniego stylu płytek do każdego wnętrza. Produkujemy wysokiej jakości płytki ceramiczne podłogowe i ścienne do kuchni, łazienki, salonu oraz do zastosowań na zewnątrz budynku.
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                        WYJĄTKOWE MIEJSCA, WYJĄTKOWE ARANŻACJE
                    

                                                    
                        Od lat z powodzeniem realizujemy inwestycje o różnym charakterze, począwszy od obiektów biurowych i handlowych, poprzez budynki mieszkalne, aż po obiekty sportowe i te przeznaczone do użytku publicznego. We wszystkich tych miejscach nasze kolekcje znajdują zastosowanie m.in. w ciągach komunikacyjnych, klatkach schodowych, salach bankietowych i konferencyjnych, restauracjach, łazienkach publicznych, elewacjach, balkonach, basenach oraz wielu innych.
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                    Urządzanie wnętrz swojego domu to prawdziwa przyjemność, ale i wyzwanie, od którego zależy własny komfort i zadowolenie z mieszkania. Jednym z najbardziej wymagających etapów jest wybór płytek - ściennych, podłogowych, przeznaczonych na zewnątrz i do wnętrz, typowo dekoracyjnych lub bardziej praktycznych. Dlatego warto obejrzeć gotowe aranżacje wnętrz. To najlepsze inspiracje dla każdego, kto jest na etapie urządzania swojego domu. Zdjęcia, opisy i praktyczne porady stanowią nieocenioną pomoc w podejmowaniu decyzji, dlatego na naszym blogu podpowiadamy, jakie płytki wybrać. Przedstawione aranżacje stanowią inspirację m.in. dla osób, które chcą podkreślić nowoczesny charakter wnętrza lub przeciwnie – wydobyć z niego ponadczasowy, klasyczny klimat. To także miejsce, gdzie przeczytasz o najnowszych trendach czy najmodniejszych kolorach. 
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                    Zaprojektuj swoje pomieszczenie przy pomocy aplikacji 3D Planner dostępnej na naszej stronie! Wybierz sam odpowiednie płytki, dodaj meble, światło i dekoracje. Lub odwiedź jeden z salonów Ceramiki Paradyż i spotkaj się z naszymi projektantkami.
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                            Usługa projektowania jest dostępna w salonach Ceramiki Paradyż.
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